

Suwałki, dnia 15 marca 2017 r.

ZP.271.23.235.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.23.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Rewitalizacja zabytkowych elewacji Ratusza Miejskiego w Suwałkach wraz z iluminacją.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 14 marca 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

W dokumentacji dotyczącej iluminacji Ratusza napotkaliśmy sprzeczność:

- w części iluminacja opis do zamówienia (strona 5) napisane jest: "oprawy projektorowe RGB/White", czyli oprawy z oddzielną diodą w kolorze białym
 - w przedmiarze iluminacji oprawy opisane są jako RGB
- Jest to zasadnicza różnica i konieczne jest wyjaśnienie jakie ostatecznie oprawy mają być.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy przyjąć do wyceny oprawy zgodne z przedmiarem tj. RGB.

Treść pytania nr 2:

W przedmiarze iluminacji oprawy typ: C, H, E opisane są jako sterowane sygnałem DALI. Z opisu iluminacji wynika, że cały obiekt sterowany jest protokołem DMX. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przyjąć do wyceny sterowanie oprawami oparte na protokole DMX.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczak
SEKRETARZ MIASTA